
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН 
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН 
УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ» 
ООРЕДИЛГЕ ЭРГЕЛЕЛИ

ПРИКАЗ

от «11» апреля 2022 г. №275

О внесении изменений в приказ №198-ОД
«О проведении открытых соревнований, управляемых дронов среди учащихся 

образовательных организаций Улуг-Хемского кожууна»

В связи с изменением даты проведения открытых соревнований, управляемых 
дронов среди учащихся образовательных организаций Улуг-Хемского кожууна, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 2 приказа № 198-од от 17 марта 2022 года: 
организационному комитету провести соревнование 14 апреля 2022 года в 12:00 ч на 
базе ГБОУ «Аграрная Школа-Интернат Республики Тыва» в с. Ийи-Тал.

2. Заявки на участие в соревновании принимаются до 13 апреля 2022 года.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Шактар-оол Ч.Ч., 

начальника ООД и ДО.

О.Б. Сенди


